
Artu

i^[ ^ •• •.••-••• ^'^

\--.f-;^:;. .^ -, /^••:^

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. (Dz.U. 2015 poz. 1515) oraz
uchwały nr XIII/69/15 Rady Gminy Lądek z dnia 17 września 2015r. w sprawie regulaminu
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie
Gminy Lądek (DZ. URZ. WOJ. 2015.5511) zarządzam, co następuje:

1. Dokonać protokolarnego przekazania dokumentacji oraz wniosków składanych do
Urzędu Gminy Lądek w celach ubiegania się o stypendia o charakterze socjalnym złożonych
w terminie do dnia 15 września 2015r.

2. Przekazanie następuje na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego wraz z załączonym
wykazem podmiotów ubiegających się o przyznanie pomocy materialnej o charakterze

socjalnym w ilości wniosków zgodnych z ilością wynikającą z wykazu.

3. Wykonanie zarządzenia powierza się Annie Grzelczak.

w sprawie przekazania Kierownikowi GOPS dokumentacji i wniosków w zakresie
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na
terenie Gminy Lądek.

ZARZĄDZENIE Nr 63/15
Wójta Gminy Lądek

z dnia 22 października 2015 r.


